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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 69/14-18
ЧЕТВРТОК
16 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 18 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на Буџет на Република Македонија за 2015 година - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Извештај на Европската комисија за напредокот на Република Македонија за 2014 година.


По завршување на 1. точка од 18. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 15 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
(започната на 15.9.2014 год.)

(трето продолжение)
Дневен ред:
...
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	14.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2015 година, по скратена постапка;




14,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 24 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за приватизација на државниот капитал - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за кредитно биро - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земјоделското земјиште - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за извршување на санкциите - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и  дополнување на Законот за судските такси - I читање;
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	6.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за семејството.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 16.10.2014
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